
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n. 2280/D5  

Triuggio, 20 giugno 2018 
 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVA nell’ambito del PON 10862 – CODICE PROGETTO 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-47 - CUP: 
B84C16000030007 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO l’avviso di selezione di cui al Prot. 2197/D5 del 07/06/2018  
VISTO il proprio decreto Prot. 2250/D5 del 15/06/2018 di costituzione della Commissione valutazione domande  
PRESO ATTO del Verbale di cui al Prot. 2279/D5 del 20/06/2018  
VISTO il proprio Decreto Prot. N. 2268/D5 del 19/06/2018 di Approvazione della Graduatoria Provvisoria  
ACCERTATO che non sono pervenuti reclami  

 
DECRETA  

L’approvazione della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento di personale docente e tutor interni all’istituzione scolastica:  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBIATE E TRIUGGIO 

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161  
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MIIC829003  

 MIIC829003@istruzione.it P.E.C. MIIC829003@pec.istruzione.it  
www.icalbiatetriuggio.gov.it 

MIIC829003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002280 - 20/06/2018 - D5 - U

Firmato digitalmente da CALVARESI ANDREA

mailto:MIIC829003@istruzione.it
mailto:MIIC829003@pec.istruzione.it


TUTOR 
 
 
 
MODULI 
E CANDIDATI 

La
ur

ea
 v

ec
ch

io
 o

rd
in

am
en

to
, 

tri
en

na
le

 o
 s

pe
ci

al
is

tic
a 

Ti
to

li 
sp

ec
ifi

ci
 (s

cu
ol

e 
di

 
sp

ec
ia

liz
za

zi
on

e,
 m

as
te

r, 
co

rs
i p

os
t 

la
ur

ea
, d

ot
to

ra
ti)

 

C
er

tif
ic

az
io

ni
  C

om
pe

te
nz

e 
 

In
fo

rm
at

ic
he

 
 Es

pe
rie

nz
a 

di
 p

ro
ge

tta
zi

on
e/

 
ge

st
io

ne
 a

tti
vi

tà
 la

bo
ra

to
ria

li 
ne

l 
se

tto
re

 d
i p

er
tin

en
za

 in
 s

cu
ol

e 
pu

bb
lic

he
/p

riv
at

e 
e/

o 
al

tri
 e

nt
i 

Ti
to

li 
sp

ec
ifi

ci
 e

/o
 c

or
si

 d
i 

ag
gi

or
na

m
en

to
 e

/o
 e

sp
er

ie
nz

e 
e 

co
m

pe
te

nz
e 

pr
of

es
si

on
al

i 
af

fe
re

nt
i p

ro
bl

em
at

ic
he

 s
oc

io
-

ed
uc

at
iv

e 
de

ll’a
do

le
sc

en
za

 
 Ti

to
li 

sp
ec

ifi
ci

 e
/o

 c
or

si
 d

i 
ag

gi
or

na
m

en
to

 e
/o

 e
sp

er
ie

nz
e 

e 
co

m
pe

te
nz

e 
in

 a
m

bi
to

 in
fo

rm
at

ic
o 

 PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE

 

Pronti… 
Partenza…Sport 

       

Marzia Buzzi 10 / / 4 / / 14 
 
 
 
 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.  
Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo www.icalbiatetriuggio.gov.it.                             
              Il Dirigente Scolastico 
              Prof. Andrea Calvaresi 

MIIC829003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002280 - 20/06/2018 - D5 - U

Firmato digitalmente da CALVARESI ANDREA

http://www.6icudine.gov.it/

		2018-06-20T10:53:51+0200
	CALVARESI ANDREA




